Prefeitura Municipal de Guzolândia
"Paço Municipal Prefeito Antonio Pereira de Carvalho"

    ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Paschoal Guzzo, Nº. 1065 – FONE (0xx17) 3637-8700 – FAX 3637-1146 – CEP:15355-000

CNPJ Nº. 45.746.112/0001-24 e-mail: prefeitura@guzolandia.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO Nº 380/2021, LICITAÇÃO

Nº 033/2021, DISPENSA Nº 005/2021

MÁRCIO LUÍS CARDOSO, Prefeito Municipal de Guzolândia, Estado de São Paulo, Comarca de

Auriflama, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Federal nº 8666/93 e suas

posteriores alterações e de acordo com a ordem de classificação do julgamento das propostas:

HOMOLOGO, o Processo nº 380/2021, Licitação nº 033/2021, Dispensa nº 005/2021, baseada nos

termos do artigo, 24, inciso V da Lei Federal nº 8666/93 e suas posteriores alterações e mediante

parecer jurídico e de consequência ADJUDICO a empresa vencedora Emblema Comércio de

Máquinas Agrícolas Ltda, devidamente inscrita no CNPJ nº 53.890.588/0001-62 e Inscrição

Estadual nº 177.027.544.113, com sede na Rodovia Marechal Rondon (SP-300), snº, km 535,

Bairro Guanabara, CEP: 16.026-005, no município de Araçatuba-SP, para aquisição de peças e

serviços de mão-de-obra na recuperação da Motoniveladora New Holland, sendo R$ 6.391,05 (seis

mil trezentos e noventa e um reais e cinco centavos) aquisição, R$ 4.065,00 (quatro mil sessenta e

cinco reais), perfazendo um total de R$ 10.456,05 (dez mil quatrocentos e cinquenta e seis reais e

cinco centavos), para o Departamento de Agricultura e Meio Ambiente. Guzolândia, 08/07/2021.

Márcio Luís Cardoso-Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 076/2021. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 380/2021.

Contratado: Emblema Comércio de Máquinas Agrícolas Ltda. Valor: R$ 10.456,05 (dez mil

quatrocentos e cinquenta e seis reais e cinco centavos). Assinatura: 12/07/2021. Objeto: aquisição

de peças e serviços de mão-de-obra, na recuperação da Motoniveladora New Holland. Guzolândia,

15/07/2021. Marcio Luís Cardoso- Prefeito Municipal.